ГЛАВА МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.20.2025  г.                                                                                        № 17

О внесении изменений в постановление главы Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области
от 01.02.2018 № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, принимая во внимание протест прокуратуры Москаленского района от 12.02.2025 № 7-02-2025/Прдп,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением главы Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 01.02.2018 № 2 следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 19 Административного регламента исключить.
[bookmark: sub_2]2) разделы 4 и 5 Административного регламента исключить.
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию, а также размещению на сайте Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Москаленского городского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                    К.А. Герлиц